
VANHUSNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

Jäsenet  

Marketta Suoja-Sjöblom, puheenjohtaja Uudenkaupungin kansalliset seniorit ry 
Mauri Pietilä, varapuheenjohtaja  Uudenkaupungin Eläkkeensaajat ry 
Sinikka Kassila   Omaiset ja Läheiset ry 
Sirpa Korpi    Eläkeliitto, Kalannin yhdistys 
Seija Wahlbäck   Uudenkaupungin eläkeläiset ry 
Johanna Jääskeläinen   Kaupunginhallituksen edustaja 
Venla Blomros   Sihteeri 

Jäsenet 26.8.2025 alkaen 

Marketta Suoja-Sjöblom, puheenjohtaja Uudenkaupungin kansalliset seniorit ry 
Mauri Pietilä, varapuheenjohtaja  Uudenkaupungin Eläkkeensaajat ry 
Sinikka Kassila   Omaiset ja Läheiset ry 
Anja Kortteinen   Eläkeliitto, Kalannin yhdistys 
Seija Wahlbäck   Uudenkaupungin eläkeläiset ry 
Rauno Aaltonen   Kaupunginhallituksen edustaja 
Venla Blomros   Sihteeri 

Vanhusneuvoston puheenjohtajana toimi Marketta Suoja-Sjöblom ja varapuheenjohtajana 
Mauri Pietilä sekä edellisessä että uudessa vanhusneuvostossa. Toimintavuoden 2025 aikana 
pidettiin kuusi (6) kokousta 

 

1. Tapahtumat ja tilaisuudet 
 
25.3.2025 Vanhusneuvosto järjesti kuntavaalitentin Kulttuurikeskus Crusellissa klo 17–
19, joka painottui iäkkäiden asioihin. Panelisteina olivat: Heli-Päivikki Lauren (SDP), 
Seppo Nikula (Kokoomus), Henna Jokinen (Vasemmistoliitto), Rauno Aaltonen 
(Keskusta), Eero Hento (Perussuomalaiset) ja Vesa Kiertokari (Kristillisdemokraatit). 
 
1.4.2025 Vanhusneuvosto käsitteli Inlisolin ehdotusta ikäihmisten turvallisuuden 
parantamiseksi. Yritys esitti mallin, jossa uusi turvajärjestelmä esiteltäisiin 
Sakunkulmassa, tehtäisiin anonyymi elämänlaadun kysely ja toteutettaisiin rajattu 
pilotti noin viidelle vapaaehtoiselle. Inlisolilla on jo käytössä kaatumisen 
hälytysjärjestelmän pilotti hoivakoti Hellässä, josta on saatu myönteisiä kokemuksia. 
Inlisol tuli 1.4. Sakunkulmaan esittelemään järjestelmää ja toteuttamaan 
asiakaskyselyn yhdessä Turun AMK:n kanssa. 
 



15.5.2025 Seniorimessut järjestettiin Työväentalolla yhdessä kaupungin kanssa. 
Messut olivat onnistuneet ja todettiinkin, että ikäihmiset ovat löytäneet messut juuri 
heitä varten toteutettuna tapahtumana. Tapahtumassa oli noin 300 osallistujaa. 

26.8.2025 Vanhusneuvostolle valittiin uusi kokoonpano. 
Uudeksi jäseneksi on nimetty Anja Kortteinen, joka edustaa Eläkeliitto Kalannin 
yhdistystä. Kaupunginhallituksen edustajaksi on valittu Rauno Aaltonen, ja hänen 
varajäsenekseen Merja Koski. Marketta Suoja-Sjöblomin varajäseneksi on valittu Raija 
Tättilä, joka edustaa Uudenkaupungin Kansallisia Senioreita. Mauri Pietilän 
varajäseneksi on valittu Tarja Huovinen, joka edustaa Uudenkaupungin Eläkkeensaajat 
ry:tä 

 

8.-21.9.2025 Vie vanhus ulos -kampanja. 
Uudessakaupungissa järjestettiin viikon mittainen Liikettä ja virkistystä senioreille -
tapahtumakokonaisuus, jonka ohjelma sisälsi maksuttomia liikunta-, kulttuuri- ja 
yhdessäolotuokioita eri toimipisteissä. Sakunkulmassa toteutettiin tuolijumppaa, 
piha- ja musiikkihetkiä sekä SPR:n neuvontapiste. Winterissä järjestettiin kuntoryhmiä 
ja avoin ohjattu kuntosali. Museolla oli nostalginen valokuvakierros ja Seikowilla 
senioritanssit. Kirjaston ohjelmaan kuului runokävely sekä Pipun runotarinoita -kirjan 
julkaisutilaisuus. Viikon tavoitteena oli lisätä ikäihmisten hyvinvointia ja edistää heidän 
liikkumistaan ja osallistumistaan matalalla kynnyksellä. 

7.10.2025 Vanhustenviikon pääjuhla järjestettiin Kulttuurikeskus Crusellissa teemalla ” 
Onni kasvaa yhteisössä ". Juhlan palaute oli erittäin positiivista, kävijämäärä oli 
ennätyksellisen sekä ohjelmasta pidettiin paljon. Tilaisuuden avasi vanhusneuvoston 
puheenjohtaja Marketta Suoja-Sjöblom, ja tervetulotoivotuksen esitti kansanedustaja 
Mauri Kontu. Musiikkiluokka 7 esitti ikivihreitä iskelmiä, ja Akka-Suomen Huvibaletti toi 
ohjelmaan tanssia. Juhlapuheen piti yleislääketieteen professori Päivi Korhonen. 
Lisäksi kuultiin Eläkeliiton Kalannin yhdistyksen kuoroa. Tilaisuuden päätti 
humoristinen osuus, josta vastasi Seppo Soittila, ”hauska mies Hauholta”. Juhlassa oli 
yli 200 osallistujaa. 

 

2. Osallistumiset työryhmiin, tilaisuuksiin ja koulutuksiin 
 
23.1.2025 Toinen virallinen yhteistyökokous vammaisneuvoston kanssa. Kokouksia 
pidetään kerran vuodessa. 

18.6.2025 Vanhusneuvosto vieraili Merililjakodissa.  



30.6. 2025 Ikäihmisten hyvinvointikoordinaattori ja vanhusneuvoston sihteeri Venla 
Blomros laati ensimmäisen ikäihmisten hyvinvointikertomuksen. Sen valmisteluun 
osallistettiin myös vanhusneuvosto. 

1.10.2025 Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle asetettiin uudet nuorisovaltuusto, 
vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja monikulttuurisuusneuvosto. Vanhusneuvoston 
edustajaksi nimettiin Puheenjohtaja Marketta Suoja-Sjöblom sekä varalle jäsen Anja 
Kortteinen. Vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja monikulttuurisuusneuvoston 
toimintakausi on valtuustokausi 2025–2029. (tämä kohta on siirretty tapahtumista ja 
tilaisuuksista tänne) 

28.10.2025 Puheenjohtaja Marketta Suoja-Sjöblom osallistui kutsuttuna HyVan 
lautakunnan kokoukseen, jossa käsiteltiin ikäihmisten hyvinvointikertomusta sekä 
SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloitetta ikäihmisten kerhotoimintaa tarjoavan 
Sakunkulman toiminnan laajentamiseksi nykyisestä kolmesta päivästä viisipäiväiseksi. 

27.10.2025 Sippe- koulutus Sakunkulmassa, johon Vanhusneuvoston puolesta 
osallistui Marketta Suoja-Sjöblom. Sippen toiminnan tavoitteena on vähentää 
ikääntyneiden yksinäisyyttä ja tarjota merkityksellistä tekemistä arkeen. Kutsuilla 
koulutettu Sippe-vapaaehtoinen ohjaa noin tunnin mittaisen keskustelun 
hyvinvointiteemasta. Toiminta pyritään saamaan osaksi vapaaehtoisten järjestämää 
toimintaa yhteistyössä Sakunkulman kanssa. 

28.10.2025 Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso osallistui kokoukseen 
keskustelemaan ikäihmisten turvallisuudesta. Hän toi esille kuntalaiskyselyn 
havainnon, että eläkeikäiset kokevat olonsa nuorempia ikäryhmiä turvattomammaksi. 
Sakunkulmaan suunniteltiin marraskuulle turvallisuusviikko. 

22.10.2025 Helsingissä järjestettyyn Vanhusneuvostopäivään osallistuivat Sinikka 
Kassila ja Seija Wahlbäck, ja etäyhteydellä Marketta Suoja-Sjöblom. 
Valtakunnallisestikin korostuivat ikäihmisten turvallisuuteen liittyvät teemat, erityisesti 
digipalvelut ja ikäihmisiin kohdistuvat huijaukset. Lisäksi esille nousi huoli-ilmoitusten 
tekemisen tärkeys sekä vanhusasiainvaltuutettu Päivi Topon esiin nostama tarve 
lainmuutokselle, joka vahvistaisi vanhusneuvostojen puhe- ja läsnäolo-oikeutta 
ikäihmisille keskeisissä lautakunnissa. 

Vanhusneuvoston jäseniä osallistui yhteiskokouksiin kaupungin liikuntatoimen kanssa 
Voimaa vanhuuteen -hankkeen puitteissa. 

Varhan kokouksiin osallistui vuoden aikana Marketta Suoja-Sjöblom 4 kertaa. 

Mauri Pietilä toimii vanhusneuvoston edustajana Uudenkaupungin Palvelutalosäätiön 
hallituksessa. 

 



Venla Blomros jakoi liukuesteet 70 vuotta täyttäneille Sakunkulmasta marraskuusta 
alkaen henkilökohtaista kirjettä vastaan.  

 

3. Aloitteet / selvityspyynnöt 
 
Vanhusneuvosto on seurannut aktiivisesti Sakunkulman asioiden käsittelyä Hyva-
toimialueella ja päättävissä elimissä. Tavoitteena on saada Sakunkulman toiminta 
vakinaistetuksi ja siihen suunnatut resurssit riittäviksi. 
 
Kirjelmä Uudenkaupungin kaupunginhallitukselle ja johtoryhmälle: 
Uusi Vanhusneuvosto toi kirjelmässään esiin, että sen lakisääteiset tehtävät ja 
vaikutusmahdollisuudet eivät edelleenkään toteudu riittävästi. Neuvosto ei ole saanut 
pyytämäänsä puhe- ja läsnäolo-oikeutta lautakuntiin, vaikka tämä olisi tärkeää 
ikäihmisten aseman ja palveluiden kehittämiseksi. Ikääntyneiden suuri määrä 
kaupungissa ja neuvoston asiantuntemus puoltavat sen tiiviimpää osallistamista 
päätöksentekoon. 

Neuvosto esitti toiveen, että kaupunki hyödyntäisi sen osaamista nykyistä paremmin 
eikä odottaisi valtakunnallisia lainmuutoksia, vaan myöntäisi puhe- ja läsnäolo-
oikeuden jo nyt. Neuvosto on valmis jatkamaan yhteistyötä ikäystävällisen 
Uudenkaupungin kehittämiseksi. 

 

Valtuutettu Jari Valkosen valtuustoaloitteessa esitetään: Vanhus- ja 
vammaisneuvostojen sekä nuorisovaltuuston jäsenistä kootaan yhteinen yhteishenkeä 
luova ja vastakkainasettelua häivyttävä ajatuspaja, joka kartoittaa ja synnyttää 
Uudenkaupungin kaupungin kehitysmahdollisuuksia ja tekee näistä huomioita ja 
ehdotuksia kaupunginhallitukselle. Vastauksena valtuustoaloitteeseen 
Uudenkaupungin vammais- ja vanhusneuvosto sekä nuorisovaltuusto perustavat 
yhteistyöryhmän. Vaikuttamistoimielimet pitävät yhteiskokoontumisen (iltakoulu) 
vuoden 2026 alussa. Yhteistyöryhmän muodostamisen jälkeen syntyneet 
kehittämisideat viedään eteenpäin vammais- ja vanhusneuvoston sekä 
nuorisovaltuuston kokouksien esityslistoille, jossa ne tullaan käsittelemään 
kokousasioina. 

 

 


